LEO’'S BEANERY

Monday - Thursday until 12.00pm, Friday until 1.30pm, Saturday and Sunday until 2.30pm

Leo's favourite... Bowls...

Two softly poached free range eggs, £5.95 Hearty Scottish porridge served with: £4.95

sourdough toast and butter: Our seasonal fruit compote and honey

Add bacon or black pudding £2.00 or

Add Scottish Smoked salmon ¢3 00 Cinnamon and maple toasted nuts, seeds

Add roasted vine tomatoes or avocado ¢2.00 and fruit

Add spinach and toasted seeds £2.00

Add mushrooms £2.00 Deliciously thick skyr yoghurt or dairy free £4.25
) ’ yoghurt with: ’

Add hollandaise £1.00

Cinnamon and maple toasted nuts, seeds
and fruit or

Muffins...

Two softly poached free range eggs,

toasted artisan muffin and hollandaise with: )
Our seasonal fruit compote and honey

Spinach - aka la Florentine 28.00 oyr nutty home roasted granola with: £5.50
Bacon - aka la Benedict £8.50
Smoked salmon - aka la Royale! ¢£9.00 Delicious skyr yoghurt or dairy free yoghurt
and our seasonal fruit compote
or
Toasts... Your choice of whole cows/oat/soya milk,
Homemade toasted banana bread with: £5.50 banana and honey
Mascarpone, seasonal compote, honey
or Rolls and bagels...
Nut butter, toasted dates, fresh berries Bacon roll or sandwich £4.25
The most delicious bagel with either: £5.95
Toasted artisan sourdough with: ¢5.95 Smoked salmon, cream cheese, rocket, lemon, black
Avocado, toasted seeds, chilli, spring pepper or
onion, lemon
or Avocado, tomato, spinach, cream cheese, pesto

Roasted vine cherry tomatoes, pesto,
spinach, rocket, toasted pine nuts Leo's Croque-mon-scone."

One of our delicious cheese scones halved £4.95
and served with:
Parma ham and melted cheddar

or

Toasted artisan bread with butter, £3.25
jam or honey
Tomato,spinach and melted cheddar

We have vegan/dairy free/non-gluten containing ingredients to use to make a lot of our menu as you wish - please ask usl!

Due to the extra cost there is a 50p charge for gluten free bread. Please note that whilst we do handle everything with care both we
and our suppliers do use wheat/gluten/dairy/nuts/soya and other allergens in our kitchens therefore nothing can be guaranteed to not
be present.

**We have been asked to state that honey should not be given to infants under 12months



